DIRECCION DE ADM. Y FINANZAS

Unidad de Abastecimiento — Adquisiciones '! 3 7
DECRETO ALCALDICIO N2_ /

PADRE HURTADO,
26 JUL 2023

LA ALCALDIA DE PADRE HURTADO DECRETA HOY LO SIGUIENTE:

VISTOS Y CONSIDERANDO:

(@)

PR UTR TR

1.- La necesidad de contratar “SEGURQS DE VIDA PARA FUNCIONARIOS DE SEGURIDAD PUBLICA”, /

solicitado por la Direccién de Seguridad Publica.

2.- El Decreto Alcaldicio N°1078 de fecha 29 de julio del 2021, Reglamento Interno dE/Contratos
Administrativos de Suministro y Prestaciones de Servicios de la Municipalidad de Padre Hurtado.

3.- La solicitud de compra N°224 de fecha 22 de Mayo del 2023,/emitida por el Director de Seguridad
Publica, donde adjunta ficha técnica de lo requerido.

4.- El Memorandum N9642/26912341e fecha 24 de Mayo del 2023,‘/emitido por la Directora de

Administracion y Finanzas, donde solicita V@ B2 del Sr. Administrador Municipal y Director Juridico, para-

realizar la contratacion del Servicio.
5.- Las Bases Administrativas digitales N°3825-89-L123. /

6.- El Acta de Apertura Electrénica de fecha 29 de Junio del 2023, de la Licitacion Publica L1 Simplificada ID
3825-89-L123, “SEGUROS DE VIDA PARA FUNCIONARIOS DE SEGURIDAD PUBLICA”, realizada en la
plataforma www.mercadopublico.cl, donde se reciben y aceptan 04 ofertas de los proveedores: SEGURO
SMART CORREDOR DE SEGUROS CARLOS ANTONIO ACEVEDO MUNOZ E.I.R.L., RUT 77.336.243-2/ SE/GURO
SMART CORREDOR DE SEGUROS CARLOS ANTONIO ACEVEDO MUNOZ E.L.R.L., RUT 77.336.243-2, /SAN

77.565.461-9.
7.- El Acta de Evaluacién segtin criterios de Evaluacién:

CRITERIOS DE EVALUACION:

A | Precio 70%
B | Cobertura Ofertada 20%
C | Cumplimiento de Requisitos Formales 10%
Total 100%
Valor ; : y
Formato Formato Formato | Ficha Estado
PLS| Erouescon yeloghiero ::'c'f:eds::s N°1 N2 N°3 Técnica | Habilidad

SEGURO SMART CORREDOR
DE SEGUROS CARLOS "
o . HABIL
1 ANTONIO ACEVEDO MUNOZ 446.557 / 531432 / CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE A
¥

E.LR.L.

SEGURO SMART CORREDOR
DE SEGUROS CARLOS

% 741, / MP MP A
2 ANTONIO ACEVEDD MUROZ 1.741.080 / 2071872 y CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE HABIL
E.l.R.L. /
SANTA SOFIA CORREDORES "
.657. MPLE HABIL
3 BB SEAURGSERA 1.657.095 s/l CUMPLE | CUMPL CUMPLE
V & C CORREDORES DE / SIN
/ P
4 SEGUROS SPA 1.309.5955 1481682 / CUMPLE | CUMPLE (:UMPL;. CUMPLE N




DECRETO ALCALDICIO N¢ /

SEGURO SMART CORREDOR DE SEGUROS CARLOS ANTONIO ACEVEDO MUNOZ E.I.R.L., RUT 77.336.243-2
(Oferta 1), cumple con presentar los antecedentes administrativos, técnicos y eclcyémicos solicitados, con lo
que su oferta resulta admisible pasando a la etapa de evaluacion de las ofertas.

SEGURO SMART CORREDOR DE SEGUROS CARLOS ANTONIO ACEVEDO MUNOZ E.L.R.L., RUT 77.336.243-2,
(Oferta 2) cumple con presentar los antecedentes administrativos, técnicos y econdmicos solicitados, con lo
que su oferta resulta admisible pasando a la etapa de evaluacién de las ofertas. /

SANTA SOFIA CORREDORES DE SEGUROS SPA, RUT 76.766.879-1, no cumple con los antecedentes de
admisibilidad, dado no presenta Anexo Econdmico Formato N23. Dado lo anterior, y en virtud de lo
establecido en las Bases Administrativas, acapite VII, numeral 7}, péarrafo cuarto, que sefiala textual “Se
rechazara las ofertas que no cumplan con los requisitos minimos de las Bases Administrativas y con el
FORMATO N23 ECONOMICO vy los productos requeridos, por la Direccidn solicitante”, es que se considera su
oferta fuera de Bases, declarandose inadmisible /

V & C CORREDORES DE SEGUROS SPA, RUT 77.565.461-9, cumple con presentar los antecedentes
administrativas, técnicos y econdmicos solicitados, con lo que su oferta resulta admisible pasando a la etapa
de evaluacién de las ofertas. l/

* Se deja constancia que los valores netos y valores impuestos incluidos ofertados por los proveedores se
calculan en UF de acuerdo a lo establecido en las Fichas Técnicas y/o cotizaciones presentadas, lo que
establece diferencias en los valores antes indicados al momento de aplicar los impuestos
correspondientes.

Precio ::muﬁfs]l:'::se o sehenu
4 Ofertada
Formales
. i Cumplimiento o
: - VAILOR : S Cobertura | = :
o % ~1 0y ¥ 3 . B < =1
N2 | Proveedores OFERTADO Precio | Requisitos ofertada 70% ;0% 20% . Total
: Formales 3 :
= btem oo oo = feo b6 e gy

SEGURO "

SMART

CORREDOR

DE SEGUROS
2 | CARLOS 2.071.872 |26 100 100 18 10 20 48

ANTONIO / /

ACEVEDO

Mufoz

E.l.R.L.
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3 | pE seGuros | 481682 (36 100 80 25 / |10 16 51
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8.- La Acta de Evaluacién anteriormente sefialada, donde Se sugiere al Sr. Administrador Municipal,
adjudicar la Licitacion Pablica L1 Simplificada 3825-89-1L123, al Proveedora SEGURO SMART CORREDOR DE
SEGUROS CARLOS ANTONIO ACEVEDO MURNOZ E.I.R.L., RUT 77.336.243-2 (Oferta 1), HABIL, quien cumple
con lo requerido en las Bases Digitales y se ajusta a lo requerido en la Ficha Técnica, para la COMPRA
SEGUROS DE VIDA PARA FUNCIONARIOS (SEGURIDAD Pl:lBLICA) solicitada por la Direccion de Seguridad
Publica, por la cantidad $531.432.- (quinientos treinta y un mil cuatrocientos treinta y dos pesos)
impuestos incluidos. Se deja constancia que los valores netos y valores impuestos incluidos ofertados por
los proveedores se calculan en UF de acuerdo a lo establecido en las Fichas Técnicas v/o cotizaciones
presentadas, lo que establece diferencias en los valores antes indicados al momento de aplicar los
impuestos correspondientes.

9.- Formato N°1 Identificacion del Proponente.
10. - Formato N°2 Declaracion Jurada.

11.- Formato N°3 Oferta Econdmica.

12.- Formato N°4 para Transferencia Electrénica.

13.- Las facultades que me confieren la Ley Orgénica Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones
vigentes.

14 .- El Decreto Alcaldicio N22023 de fecha 19 de Octubre del 2021./

15.- El Decreto Alcaldicio N21254 de fecha 30 de junio del 2021./

DECRETO

1.- ADJUDIQUESE la Licitacién Pdblica L1 Simplificada ID 3825-89-L123, “SEGUROS DE VIDA PARA
FUNCIONARIOS DE SEGURIDAD PUBLICA"? al Proveedor SEGURO SMART CORREDOR DE SEGUROS CARLOS
ANTONIO ACEVEDO MUNPZ E.LR.L., RUT 77.336.243-2/(Oferta 1), HABIL, Representante Legal Carlos
Antonio Acevedo Mufioz'R.U.T: 15.400.949-3/ DOMICILIO: Abraham Atala 1055, San Miguel, Santiago/
TELEFONO: +569 444 299 55/CORREO ELECTRONICO: cacevedo@segurosmart.cl,” quien cumple con lo
requerido en las Bases Digitales y se ajusta a lo requerido en la Ficha Técnica, solicitada por la Direccién de
Seguridad Publica, por la cantidad $531.432./ (quinientos treinta y un mil cuatrocientos treinta y dos
pesos) impuestos incluidos.

2. ESTABLEZCASE que la formalizacion de la oferta, serd la aceptacién de la Orden de Compra de acuerdo a
lo establecido en el Articulo N°63 de Reglamento de la Ley 19.886, la cual serd enviada por la pagina web
www.mercadopublico.cl .

3. PUBLIQUESE por la Unidad de Abastecimiento de la Direccién de Administracién y Finanzas el presente
Decreto Alcaldicio en la pagina web www.nercadopublico.cl, dentro las 24 horas desde la total
tramitacion del presente Decreto Alcaldicio.

4.- CAMBIESE la fecha de adjudicacion en el sistema www.mercadopublico.cl, si por algin motivo el plazo
de adjudicacién no se pueda cumplir, por tramites administrati?os de la licitacion, quedando como nueva
fecha la de tramitacién total del presente Decreto Alcaldicio.

ESE el gasto a la cuenta 22-10-002-000-000" del presupuesto municipal vigente
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DIRECCION DE ADM. Y FINANZAS
Unidad de Abastecimiento

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA

De conformidad al presupuesto aprobado para este Municipio por el Concejo Municipal para el
afio 2023, certifico que, a la fecha del presente documento, esta institucién cuenta con el
presupuesto para el financiamiento de los bienes y/o servicios indicados en la Licitacion Publica, ID
3825-89-L123, SEGUROS DE VIDA PARA FUNCIONARIOS DE SEGURIDAD PUBLICA”, al Proveedor SEGURO
SMART CORREDOR DE SEGUROS CARLOS ANTONIO ACEVEDO MUNOZ E.L.R.L., RUT 77.336.243-2 (Oferta
1), HABIL, por la cantidad $531.432.- {quinientos treinta y un mil cuatrocientos treinta y dos pesos)
impuestos incluidos.

Cuenta Presupuestaria 22-10-002-000-000
Plan de Compra ID

;"ALERIA VALDERRAMA DROGU ;

DIRI;CTOR DE ADM. Y FINANZAS (S)

Julio 2023

o fmph.ci @ muni_mgh o @mph_chiln o wwwamphiel O Municipaligad #PadreMurta



SOLICITUD DE COMPRA N2 7.7“/FECHA

Solicitante: Direccion Seguridad Publica

Nombre quien lo solicita: Alejandro Vega Campos

Senor Jefe de Adquisiciones: Soledad Olivares Ovalle

Sirva adquirir los materiales que a continuacidn se detallan para el

siguiente destino: Para los funcionarios de Seguridad
Piblica, Inspecciones y Emergencias

CUENTA: 215-22-10-002-000-000

PRESUPUESTO: $2.156.000.-

27 MAY 2023
OBLIG: FECHA:
ITEM
saldo Inicial
Gasto
Saldo Final

Fecha 22 — OS -2

ITEM 77 {0 G52 0o @so 4

Inicial$ 1-18\{' ; lg.% r —
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FICHA TECNICA

DIRECCION SOLICITANTE: Seguridad Publica

USO DEL REQUERIMIENTO: Para cada uno de los funcionarios de la
Direccion de Seguridad Publica y Emergencias

COMPRA: SEGUROS DE VIDA

LUGAR DONDE DEBEN SER DESPACHADOS LOS PRODUCTOS: EI
producto debe ser entregado en la siguiente direccién, Camino San Alberto
Hurtado N°3295 (ex Camino Melipilla) y entregados en la Oficina de Bodega
Municipal, en el horario de lunes a jueves de 08:30 a 13:30 horas y de
15:00 a 17:00 horas, los dias viernes de 08:30 a 14:00 horas.

PRESUPUESTO DISPONIBLE PARA LA COMPRA: $2.156.000.- (IVA

INCLUIDO)
REQUERIMIENTO:

33 Seguros de Vida

Cobertura de muerte accidental, incapacidad total y permanente
desmembramiento, reembolsos médicos y gastos funerarios

Periodo de la cobertura anual
Para los siguientes funcionarios:

Noemi Pérez Alvial 18.060.277-1
Marisol Mateluna Rojas 12.234.709-5
Cristian Wilson Lemus 10.268.521-0
Christian Castillo Campos 11.478.428-1
Darling Correa Padilla 17.150.559-3
Nancy Sanchez Escalante 14.307.206-1
Franco Rivera Santis 18.556.571-8
Francis Castillo Godoy 12.632.684-K
Rodrigo Melin Vivanco 16.235.705-0
Alejandro Vega Campos 16.123.266-1
Danilo Rivero Esparza 10.847.320-7
Camilo Pavez Planas 15.933.736-7
Angel Labra Jiménez 16.381.912-0
Ivan Rios Villarroel 12.566.541-1
Luis Cifuentes Contreras 14.345.145-3
Juan Urbina Rivas 11.332.496-1
Aida Cdaceres Soto 10.332.208-1
Desmond Vargas | 9.511.909-3
Mandujano ‘
Osvaldo Olguin Gonzdlez 11.264.694-9
Cecilia Diaz Ferndndez 12.584.726-9 .




Eduardo Miranda | 9.815.584-8
Casanova

Wendy Concha Rojas 14.327.680-5
Gaspar Aguilera Lopez 13.557.564-K
Maria Olga Reyes Orellana | 11.640.819-8
Juan Pablo Leiva Puga 18.533.957-2
Cristian Valdés Cuevas 8.344.242-5
Richard Bastias Magerkute | 16.398.275-7
Miguel Cantero Castro 11.215.824-3
Jerson Araneda Zapata 13.756.174-3
Nicole Reyes Rojas 17.832.523-2
Jorge Meza Reyes 17.872.252-2
Luis Munoz Urbina 13.611.708-4
Patrullero por contratar

ALEJ;‘N‘%O VEGA CAMPO /\/UEA*:' 43\
DIRECTOR DE\SEGURIDAD PUBLICA .~ ‘-%2\\
\\’
~J R — y -
[T DIRECTCR =
| SEGURIDAD 5
\'2 puslicA &Y/
\Z PUBLICA 2/
\\N—-—//

Padre Hurtado,

L



DIRECCION DE ADM. Y FINANZAS
Unidad de Contabilidad

CERTIFICADO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA N°569/2023

De conformidad al presupuesto aprobado mediante Decreto Alcaldicio N°2345 de Fecha 30 de diciembre
2022, para este Municipio para el afio 2023, y con lo solicitado por la Direccién Seguridad Publica, para compra
de 33 seguros de vida, para las nuevas dependencias de la Direccidn, tiene un presupuesto vigente de:

Nombre Cuenta Saldo
Primas y Gastos de Seguros 22-10-002 $2.284.158.-

\/Meummw
'RIA VALDERRAMA DROGUETT

Padre Hurtado, 22 MAYO 2023.-

VVD/];& /nce
Distribucion

-Seg. Publica



DAF
Direccion de Administracion y Finanzas
UNIDAD DE ABASTECIMIENTO

vEMoranDuM No 642,26 T2

A : LEONARDO FARIAS CANALES
ALCALDE (S)

DE : RICHARD CASTRO ALLENDE
DIRECTOR(S) DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

MAT. : Solicita V°B°® de solicitudes de compra.

Padre Hurtado, 74 MAY PR

Mediante el presente y junto con saludar, solicito a Ud. V°B® a las siguientes Solicitudes de Compra, las
cuales tienen disponibilidad presupuestaria y no superan las 300 UTM:

1.- Solicitud de Compra N°224, de fecha 22/05/2023, Contratacién de 33 Seguros de Vida para Funcionarios de
la Direccion de Seguridad Plblica y Emergencias, solicitados por la Direccién de Sequridad Piblica, con cargo a

la cuenta presupuestaria 22-10-002, con un presupuesto disponible de $2.156.000.- IVA incluido (Licitacién
Pablica).

2.- Solicitud de Compra N°225, de fecha 22/05/2023, Compra de 12 Cimaras Portitiles GoPro para uso de
Funcionarios de la Direccién de Seguridad Pudblica y Emergencias, solicitados por la Direccidn de Sequridad
Pdblica, con cargo a la cuenta presupuestaria 29-99-003, con un presupuesto disponible de $1.440.000.- IVA
incluido (Compra Agil).

3.- Solicitud de Compra N°226, de fecha 22/05/2023, Compra con Servicio de Instalacién de Liminas de
Seguridad para 13 Vehiculos (vidrio de de copiloto) de |a Direccién de Seguridad Piblica
solicitados por la Direccién de Sequridad Piblica, con cargo a la cuenta presupuestaria 22-08-999-001-001,
con un presupuesto disponible de $1.000.000.- IVA incluido (Compra Agil).

Sin otro particular, saluda atentamente a Ud.,

'RICHARD CASTROALLEN

\DIRECTOR(S)DE ADMINISTRACION Y FINAN
\*‘/\x‘ 4 .'a,‘

Y

VVD/jlcp
Archivo
DAF




14/7/23, 16:18 Ficha Licitacion

Imprimir Acta de Apertura
- Apertura Electrénica

L Adquisicidn N° 3825-89-L123

MercadoPublico.c! Apertura de Ofertas Informada en el portal el

29/6/2023 17:18

Datos de la Adquisicion 3825-89-L123

Ndimero de Adquisicién
Nombre de Adguisicion

Tipo de Adjudicacion

Estado
Moneda
Comprador

Observaciones del Comprador

Telefonos
Fecha de Publicacion
Fecha de Cierre

Fecha de Apertura

Detalle de Apertura

1 MUNICIPALIDAD DE PADRE HURTADO

29/6/2023 15.01

3825-89-L123

COMPRA SEGUROS DE VIDA PARA FUNCIONARIOS (SEGURIDAD PUBLICA)

Adjudicacién Maltiple sin Emisién de OC: La entidad licitante podri adjudicar cada linea de preducto o més de un

proveedor y por cantidades inferiores a las ofrecidas. Ud. puede ofrecer la cantidad que desee hasta la cantidad soli
citada, Recuerde que los precios ofrecidos no deben incluir ninglin tipo de impuesto.

Cerrada

Peso Chileno

La necesidad de contratar 33 seguros de vida para funcionarios de la Direccion de Seguridad Piblica y Emergencias.
Se trata de una licitacién plblica en una sola etapa, con oferta bajo la forma de “Suma Alzada”, sin reajustes ni inte
reses, incluyendo todos los impuestos, gastos y pagos legales, expresada en meneda nacional (pesos). El proveedor d
eberé ofertar por los ftems solicitado en el Formato N°3.

Fono: 56-2-24306078 - Fax:
19/6/2023 16:18

28/6/2023 15:00

¢ megul

Nomore Oferta Aceplar/Kegchi

COMPRA SEGURQS DE VIDA PARA FUNCIONARIOS SEGURIDAD PUBLICA Oferta Aceptada

Seguro Smart Corredor de Seguros E.I.R.L.
Seguro Smart Corredor de Seguros E.|.R.L. COMPRA SEGURQS DE VIDA PARA FUNCIONARIOS SEGURIDAD PUBLICA Oferta Aceptada
V & C Corredores de Seguros Spa COMPRA SEGURQS DE VIDA FUNCIONARIOS SEGURIDAD PUBLICA Oferta Aceptada
SSSEGUROS COMPRA SEGUROS DE VIDA PARA FUNCIONARIOS SEGURIDAD PUBLICA. Oferta Aceptada

Observaciones Al Acto de Apertura

No se recibieron observaciones a la apertura

NGmero de Adquisicién
Nombre

Descripcién

3825-89-1123

COMPRA SEGUROS DE VIDA PARA FUNCIONARIOS (SEGURIDAD PUBLICA)

La necesidad de contratar 33 seguros de vida para funcionarios de la Direccion de Seguridad Piblica y Emergencias. Se trata de

una licitacién plblica en una sola etapa, con oferta bajo la forma de “Suma Alzada”, sin reajustes ni intereses, incluyendo todas

los impuestos, gastos y pagos legales, expresada en moneda nacicnal {pescs). El proveedor debera ofertar por los items
solicitade en el Formato N°3.

Observaciones Anteriores



Direccion de Adm. Y Finanzas
UNIDAD DE ADQUISICIONES

ACTA DE EVALUACION
ID 3825-89-L123

COMPRA SEGUROS DE VIDA PARA FUNCIONARIOS (SEGURIDAD PUBLICA)

Presupuesto Disponible $2.156.000 IVA Incluido

CUADRO DE ADMISIBILIDAD

N2 Proveedor Valor Neto Valor, _E.u uestos Formato N°1 Formato N°2 Formato N°3 Ficha Técnica mmﬁ.m.no
Incluidos Habilidad
SEGURO SMART CORREDOR DE SEGUROS ) \ _
1 CARLOS ANTONIO ACEVEDO MURNOZ 446.557 531432 + CUMPLE CUMPLE / CUMPLE (| CUMPLE HABIL ./
E.LR.L.
SEGURO SMART CORREDOR DE SEGUROS _ )
2 CARLOS ANTONIO ACEVEDO MURNOZ H.EH.omc\ 2071872/ CUMPLE / CUMPLE / CUMPLE / CUMPLE HABIL
E.LR.L. ’ ;
/ / / -
3 | SANTASOFIACORREDORES DE SEGUROS 1.657.095 / /1 CUMPLE ,/ CUMPLE CUMPLE HABIL
4 V & C CORREDORES DE SEGUROS SPA 1.309.595 1481682 _\\ nESn_.m\ CUMPLE v nc_s_u_.mr\. CUMPLE SIN
TR : INFORMACION




Direccion de Adm. Y Finanzas
UNIDAD DE ADQUISICIONES
OBSERVACIONES:

1. SEGURO SMART CORREDOR DE SEGUROS CARLOS ANTONIO ACEVEDO MUNOZ E.I.R.L., RUT 77.336.243-2 (Oferta 1), cumple con presentar los antecedentes
administrativos, técnicos y econdémicos solicitados, con lo que su oferta resulta admisible pasando a la etapa de evaluacion de las ofertas. .x\

2. SEGURO SMART CORREDOR DE SEGUROS CARLOS ANTONIO ACEVEDO MUNOZ E.LR.L., RUT 77.336.243-2, (Oferta 2) cumple con u_.mmm_.ﬁ.m_. los antecedentes

r

administrativos, técnicos y econémicos solicitados, con lo que su oferta resulta admisible pasando a la etapa de evaluacion de las ofertas. L~

3. SANTA SOFIA CORREDORES DE SEGUROS SPA, RUT 76.766.879-1, no cumple con los antecedentes de admisibilidad, dado no presenta Anexo Econémico Formato N23.
Dado lo anterior, y en virtud de lo establecido en las Bases Administrativas, acdpite VII, numeral 7), parrafo cuarto, que sefiala textual “Se rechazara las ofertas que
no cumplan con los requisitos minimos de las Bases Administrativas y con’el FORMATO N23 ECONOMICO y los productos requeridos, por la Direccion solicitante”, es
que se considera su oferta fuera de Bases, declarandose inadmisible +-

P<m,nnOxszOxmm_umwmmczommv?wcd..\.u.mmm.pmp-Pn:Ev_mno_,__uqmmm:ﬂm.._ommzamnmgmimmma:,_m:mmqmﬁ:\oyﬁmnsmnom<mno=mq=mncmmo=n:mn_orno:_on:mmc
oferta resulta admisible pasando a la etapa de evaluacidn de las ofertas. \

* Se deja constancia que los valores netos y valores impuestos incluidos ofertados por los proveedores se calculan en UF de acuerdo a lo establecido en las Fichas Técnicas
y/o cotizaciones presentadas, lo que establece diferencias en los valores antes indicados al momento de aplicar los impuestos correspondientes.



Direccidon de Adm. Y Finanzas
UNIDAD DE ADQUISICIONES

Cumplimiento

Precio Requisitos Edbriura
9 : Ofertada
Formales
Cumplimiento
VALCR Cobertura :
S _ g = C 3
Ne Proveedores OFERTADO Precio Requisitos ortids 70% pcﬁ. 20% Total
Formales
SEGURO SMART CORREDOR DE = 7 - /
1 SEGUROS CARLOS ANTONIO 531.432 100 100 60 70 10 12 % 92 \/
ACEVEDO MUNOZ E.LR.L. : = =
SEGURO SMART CORREDOR DE / /
2 SEGUROS CARLOS ANTONIO 2.071.872 26 100 100 18 10 m 20 / 48 |/
ACEVEDO MURNOZ E.I.R.L. /
ES DE / . /
3 <@nnOx=mUM”>m SEGUROS 1.481.682 _\ 36 \ 100 80 25 o/ 10 [/ 16 ,/ 51 L/




Direccion de Adm. Y Finanzas
UNIDAD DE ADQUISICIONES

CONCLUSION:

Se sugiere al Sr. Administrador Municipal, adjudicar la Licitacién Piblica L1 Simplificada 3825-89-1123, al Proveedora SEGURO SMART CORREDOR DE SEGUROS
CARLOS ANTONIO ACEVEDO MURNOZ E.I.R.L., RUT 77.336.243-2 (Oferta 1), HABIL, quien cumple con lo requerido en las Bases Digitales y se ajusta a lo requerido en la
Ficha Técnica, para la COMPRA SEGUROS DE VIDA PARA FUNCIONARIOS (SEGURIDAD PUBLICA) solicitada por la Direccién de Seguridad Publica, por la cantidad
$531.432.- (quinientos treinta y un mil cuatrocientos treinta y dos pesos) impuestos incluidos. {/ .
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